
 
 

           
                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
        ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                      ----                                                                                                    
  ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     Ιωάννινα, 09/08/2024      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/6406 
                                      ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλ. Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Ιστοσελίδα:       http://dide.ioa.sch.gr  
Email:                 gram@dide.ioa.sch.gr    
Πληροφορίες:   Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:        2651054420 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις-Διαθέσεις-Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2024-2025» 
  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α 
του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. Το Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021), άρθρο 46, περί αναπλήρωσης του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης 

7. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. την αριθμ. 21/02-08-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

9. την αριθμ. 22/05-08-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

10. την αριθμ. 23/06-08-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

11. την αριθμ. 24/07-08-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2024-2025 ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΩΝ (ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Σουτόπουλος Απόστολος ΓΕ.Λ. Πεδινής Διατίθεται στο Γ/σιο Ελεούσας για 
4 ώρες.   

2 Μπαρμπαγιάννης Δημήτριος ΓΕ.Λ. Κατσικά 

Διατίθεται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας 
για 11 ώρες, στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου 
για 5 ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. 
Μετσόβου για 2 ώρες. 

  

3 Γκαρτζονίκα Ιφιγένεια 9ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 11ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 5 ώρες.   

4 Περούλη Αλίκη Γ/σιο Κόνιτσας 
Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας για 
5 ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας 
για 3 ώρες. 

  

5 Ντούλα  Μαρία 8ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 6ο ΕΠΑ.Λ. για 3 
ώρες.   

6 Ντάφλου Βασιλική 2ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων Διατίθεται στο 5ο ΓΕ.Λ. για 4 ώρες.   

7 Σιχλιμίρης Βασίλειος Γ/σιο Μπιζανίου 
Διατίθεται στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. για 
3 ώρες και στο 1ο ΕΠΑ.Λ. για 7 
ώρες. 

με αίτηση 

8 Βαρούχος  Κωνσταντίνος ΓΕ.Λ. Ελεούσας Διατίθεται στο Γ/σιο Ελεούσας για 
3 ώρες.   

9 Καίσαρη Λαμπρινή Γ/σιο Μετσόβου 
Διατίθεται στο Γ/σιο Δολιανών για 
6 ώρες και στο Εσπερινό Γ/σιο για 
3 ώρες. 

με αίτηση 

10 Μαυρουδή  Μαρία 6ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος 
για 6 ώρες.   

11 Πάντου Φωτεινή 9ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος 
για 6 ώρες.   

12 Κίτσου Κωνσταντίνα Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Βελισσαρίου για 18 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες. 

  

13 Τάσης Γεώργιος 8ο Γ/σιο 
Αποσπάται στο Γ/σιο Ζίτσας για 12 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Παρακαλάμου για 6 ώρες. 

  

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

14 Κύρκος Δημήτριος Γ/σιο Πεδινής Διατίθεται στο Γ/σιο Λογγάδων 
για 6 ώρες.   

15 Βούλγαρη  Ιωάννα 4ο ΓΕ.Λ.  
Αποσπάται στο 7ο ΓΕ.Λ. για 15 
ώρες και διατίθεται στο  3ο ΕΠΑ.Λ. 
για 3 ώρες. 

  

16 Κωστούλας  Παναγιώτης Γ/σιο Χρυσοβίτσας 
Αποσπάται στο 8ο Γ/σιο για 14 
ώρες και διατίθεται στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής για 4 ώρες. 

  

17 Σίλλης Βασίλειος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕ.Λ. εξ 
ολοκλήρου.   

18 Πανοπούλου Ιουλία Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 11ο Γ/σιο για 14 
ώρες και διατίθεται στο 1ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 4 ώρες. 

  

19 Τριανταφυλλόπουλος Χρήστος Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Ελεούσας 
για 14 ώρες και διατίθεται στο 
Μουσικό Σχολείο για 9 ώρες. 

  

20 Κουσιουρή  Ευαγγελία 2ο Γ/σιο Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 1 ώρα.   

21 Παππά Ελευθερία Γ/σιο Ελεούσας Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας (18 
ώρες) Γ.Υ. 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Νότης Γαβριήλ 1ο Γ/σιο Ανατολής Αποσπάται στο Γ/σιο Πεδινής 
εξ ολοκλήρου. 

μείωση 
ωραρίου 

2 Παπαζήσης Ηλίας Γ/σιο Λογγάδων Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 6 
ώρες. με αίτηση 

3 Σιόντης Κωνσταντίνος Εσπερινό Γ/σιο 
Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. για 
3 ώρες και στο 3ο ΕΠ.Α.Λ. για 
4 ώρες. 

  

4 Καραμούτσιου Βασιλική Γ/σιο Μεταμόρφωσης Διατίθεται στο 7ο Γ/σιο για 5 
ώρες. με αίτηση 

5 Ζούκη Ανδρονίκη 9ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 
18 ώρες.   

6 Κωλέτση  Παρασκευή 9ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 
18 ώρες.   

7 Ντόντη Μαρία Γ/σιο Βροσίνας 
Αποσπάται στο 7ο Γ/σιο για 
18 ώρες και διατίθεται στο 
6ο Γ/σιο για 2 ώρες. 

  

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

8 Μασαούτη Γεωργία 9ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 3ο Γ/σιο για 
18 ώρες.   

9 Σεργίου Θεανώ 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων Διατίθεται στο 10ο Γ/σιο για 
6 ώρες.   

10 Καλαμπόκα Λαμπρινή 6ο Γ/σιο 
Αποσπάται στο 7ο Γ/σιο  για 
17 ώρες και διατίθεται στο 
4ο Γ/σιο για 3 ώρες. 

  

11 Μούλια Θάλεια 2ο Γ/σιο Ανατολής 

Αποσπάται στο Γ/σιο 
Μπιζανίου για 15 ώρες και 
διατίθεται στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής για 3 ώρες. 

  

12 Γκανιας Δημήτριος 1ο Γ/σιο Ανατολής Αποσπάται στο 2ο Γ/σιο 
Ανατολής για 18 ώρες.   

13 Κώστα Πανάγιω 9ο Γ/σιο Αποσπάται στο 10ο Γ/σιο για 
18 ώρες.   

14 Παπαδιαμάντης Ευάγγελος Γ/σιο Κουτσελιού Αποσπάται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 18 ώρες.   

15 Γιαννάκη Κωνσταντίνα 7ο Γ/σιο 
Αποσπάται στο 10ο Γ/σιο για 
13 ώρες και διατίθεται στο 
3ο Γ/σιο για 5 ώρες. 

  

16 Παππά Αλεξάνδρα 2ο ΓΕ.Λ. Αποσπάται στο 9ο Γ/σιο  για 
18 ώρες.   

17 Στάικου Γεωργία 6ο Γ/σιο Αποσπάται στο 9ο Γ/σιο για 
18 ώρες.   

18 Γεωργίου Αναστασία ΓΕ.Λ. Κατσικά Αποσπάται στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής εξ ολοκλήρου. 

μείωση 
ωραρίου 

19 Δερέκα Αρχόντω Γ/σιο Ζίτσας με Λ.Τ. Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. 
Ανατολής για 18 ώρες.   

20 Βασιλείου Ιωάννα Γ/σιο Σταυρακίου Αποσπάται στο Γ/σιο 
Κουτσελιού για 20 ώρες.   

21 Πιτούλη Ελένη ΓΕ.Λ. Κατσικά Αποσπάται στο Μουσικό 
Σχολείο για 18 ώρες.   

22 Μπίγγου Ευαγγελία Γ/σιο Χρυσοβίτσας Αποσπάται στο 6ο Γ/σιο για 
18 ώρες.   

23 Σιώζιου Ελπίδα 4ο ΓΕ.Λ.  Αποσπάται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 20 ώρες.   

24 Μαργαρίτη Διονυσία Γ/σιο Πραμάντων Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. 
Μετσόβου για 20 ώρες.   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

25 Παπαγεωργίου Φοίβη Γ/σιο Ζίτσας με Λ.Τ. Αποσπάται στο Γ/σιο Πεδινής 
για 20 ώρες.   

26 Χασκή Ελένη ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας Αποσπάται στο Γ/σιο 
Περάματος για 18 ώρες.   

27 Λαγού Ευτυχία Γ/σιο Κόνιτσας Αποσπάται στο Μουσικό 
Σχολείο για 14 ώρες. 

μείωση 
ωραρίου 

28 Νάστου Ειρήνη Γ/σιο Περάματος 
Αποσπάται στο 11ο Γ/σιο για 
12 ώρες και διατίθεται στο 
9ο Γ/σιο για 8 ώρες. 

  

29 Αλεξίου Σοφία ΓΕ.Λ. Ανατολής Αποσπάται στο 6ο Γ/σιο για 
18 ώρες.   

30 Πανταζάκου Χάιδω Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής για 18 ώρες.   

31 Μουσαφίρη Ζωίτσα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο  Γ/σιο 
Κατσικά για 20 ώρες.   

32 Μασμανίδου Παρασκευή Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 
20 ώρες.   

33 Βλάχου Αικατερίνη Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Κατσικά για 11 ώρες. 

μείωση 
ωραρίου 

34 Καρανταλής Νικόλαος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ζίτσας με Λ.Τ. για 20 ώρες.   

35 Ντάφου  Μαρία Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ελεούσας για 15 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Περάματος για 5 ώρες. 

  

36 Κουλτούκης Δημήτριος Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Κουτσελιού για 11 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Κατσικά 
για 9 ώρες. 

  

37 Μάντζιου Παρασκευή Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Μετσόβου για 20 ώρες.   

38 Μαργιόλα Ανθούλα Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2ο Γ/σιο 
Ανατολής για 10 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Ζίσας 
για 11 ώρες. 

  

39 Τσιτσιμπίκου  Ιωάννα Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Δολιανών για 14 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Δολιανών για 6 ώρες. 

  

40 Καψάλη Αλεξία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Κόνιτσας για 21 ώρες.   

41 Ματσούκα  Μαρία-
Χριστιάνα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 

Πραμάντων για 21 ώρες.   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

42 Τσίγγος Ελευθέριος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ζίτσας για 21 ώρες.   

43 Χριστογιάννης Χρήστος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Ανατολής για 21 ώρες.   

44 Δραγατσούλη Φωτεινή Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πραμάντων για 23 ώρες.   

45 Πόλιου Ολιέτα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πραμάντων για 23 ώρες.   

46 Νιάρος  Σωκράτης Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Κατσικά για 23 ώρες.   

47 Παπακώστα Βάια Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πραμάντων για 17 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕ.Λ. 
Μετσόβου για 4 ώρες. 

  

48 Χατζηγαλήνη Δήμητρα Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Ελεούσας για 16 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Ελεούσας για 2 ώρες. 

  

49 Ζήκου Θεοδώρα Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 
21 ώρες και διατίθεται στο 
Μουσικό Σχολείο για 2 ώρες. 

  

50 Μάρου Αγγελική Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας για 14 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Κόνιτσας για 6 ώρες και στο 
ΓΕ.Λ. Κόνιτσας για 3 ώρες. 

  

51 Νικηφόρου Αναστασία Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 2ο ΓΕ.Λ. για 
11 ώρες και διατίθεται στο 
5ο ΓΕ.Λ. για 5 ώρες και στο 
Γ/σιο Βελισσαρίου για 5 
ώρες. 

  

52 Ζαχαράκης  Νικόλαος Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 21 ώρες και  
διατίθεται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 2 
ώρες. 

  

53 Χαρίση Αθηνά Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Παρακαλάμου για 16 ώρες 
και διατίθεται στο Γ/σιο 
Δολιανών για 7 ώρες. 

  

54 Τσαπκίνη Ειρήνη Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Κατσικά για 21 ώρες.   

55 Κουσουρή Όλγα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. 
Ανατολής για 23 ώρες.   

56 Σερακιώτη Δήμητρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. 
για 23 ώρες.   

57 Κωσταρίδου Γεωργία Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. 
Βροσίνας για 15 ώρες και 
διατίθεται στο 6ο ΕΠΑ.Λ. για 
6 ώρες και στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 
2 ώρες. 

  

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

58 Κωνσταντάκη Παρασκευή 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων Διατίθεται στο Γ/σιο 
Σταυρακίου για 5 ώρες.   

59 Κωνσταντινίδου Ελευθερία Γ/σιο Κουτσελιού Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. Κατσικά 
(18 ώρες) Γ.Υ. 

60 Τζέρπου Βασιλική 5ο Γυμνάσιο  Αποσπάται στο 7ο ΓΕ.Λ. (18 
ώρες) Γ.Υ. 

61 Κολιαμπή Παρασκευή 9ο Γυμνάσιο Παραμένει στο 9ο Γ/σιο Γ.Υ. 

62 Φατούρου Ξανθή 4ο Γυμνάσιο  Παραμένει στο 4ο Γ/σιο Γ.Υ. 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 ΕΑΕ - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ(ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Λωρίδα Αθηνά Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο Γ/σιο για 21 
ώρες.   

2 Χρόνη Σοφία Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 
Ιωαννίνων για 21 ώρες.   

3 Σαμουηλίδου Αριάδνη Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Ιωαννίνων για 21 ώρες.   

4 Ντούκα  Μαρία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Ιωαννίνων (9 ώρες).   

5 Γούλα Αμαλία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται προσωρινά στο 
Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων. χωρίς ωράριο 

6 Πέτσιου Θεοδώρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής για 21 ώρες.   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  (ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Λιάζου Αικατερίνη Εσπερινό ΓΕ.Λ.  Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. για 3 
ώρες   

2 Δόσης Χρήστος Γ/σιο Μεταμόρφωσης Διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας 
για 6 ώρες με αίτηση 

3 Γεωργούλας Χρήστος 8ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
για 6 ώρες   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

4 Γκαραβέλας Κωνσταντίνος 3ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

5 Κρομμύδα Ίρις - 
Πανδώρα 6ο ΕΠΑ.Λ. Διατίθεται στο 10ο Γυμνάσιο για 4 

ώρες   

6 Νούλης Σταύρος Γ/σιο Λογγάδων Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
για 8 ώρες με αίτηση 

7 Καλαϊτζή Βασιλική 9ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο Μουσικό Σχολείο 
για 9 ώρες   

8 Σταμάτη Κωνσταντινιά 7ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 6ο Γυμνάσιο για 4 
ώρες   

9 Μπακάλη Γεωργία 2ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 3 ώρες   

10 Μανούση Θεοδώρα Γυμνάσιο Σταυρακίου Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
για 3 ώρες   

11 Κωλέττα Ελένη Γυμνάσιο Μπιζανίου Διατίθεται στο Γ/σιο Πεδινής για 4 
ώρες   

12 Ντόβα Καλλιρόη 2ο Γυμνάσιο Ιωαννίνων Διατίθεται στο 7ο ΓΕ.Λ. για 13 
ώρες   

13 Παππάς Βασίλειος Εσπερινό Γ/σιο Διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 9 
ώρες   

14 Γατσώρη Ευφροσύνη ΓΕ.Λ. Πεδινής 
Διατίθεται στο Μουσικό Σχολείο 
για 10 ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. 
Βροσίνας για 4 ώρες 

  

15 Σπυράκη Μαριλένα 3ο ΕΠΑ.Λ. Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. για 5 
ώρες   

16 Παλικρούσης Χαράλαμπος Γυμνάσιο Κόνιτσας Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας για 
3 ώρες   

17 Καρενά 
Ευσταθίου Αικατερίνη Γ/σιο Δολιανών Διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για 8 

ώρες με αίτηση 

18 Βασιλάκη Κωνσταντίνα 4ο ΓΕ.Λ. Αποσπάται στο 7ο ΓΕ.Λ. (20 ώρες)   

19 Τσουρέκα Χαρίκλεια 2ο ΕΠΑ.Λ. Αποσπάται στο Γυμνάσιο Κατσικά 
(18 ώρες)   

20 Τσιούρης Νικόλαος 8ο Γυμνάσιο  Αποσπάται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων εξ ολοκλήρου   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

21 Κοντογιάννη Αριστούλα Γυμνάσιο Ζίτσας 
Αποσπάται στο 11ο Γυμνάσιο για 
13 ώρες και διατίθεται στο 4ο 
ΓΕ.Λ. για 8 ώρες 

  

22 Παπαδάκη  Άννα Μαρία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων (21 ώρες)   

23 Τσαπραλή Αναστασία Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο 
Χρυσοβίτσας για 10 ώρες και 
διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου 
για 10 ώρες 

  

24 Παπαδόπουλος Ιωάννης ΓΕ.Λ. Κατσικά Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής για 
10 ώρες   

25 Γιατράκου Νικολέττα 5ο Γυμνάσιο  Διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο 
Ανατολής για 4 ώρες   

26 Μπαϊκούση Ευτυχία 5ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
για 3 ώρες   

27 Κλιτσινάρη Χρυσούλα Γ/σιο Κουτσελιού Αποσπάται στο ΓΕΛ Πεδινής εξ 
ολοκλήρου Γ.Υ. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 ΕΑΕ - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΑΕ  (ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Μπάθα Δήμητρα 4ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 
10 ώρες   

2 Γεωργίου Βασιλική Γ/σιο Κατσικά Διατίθεται στο 6ο Γυμνάσιο για 10 
ώρες   

3 Πολύζου Κωνσταντίνα 1ο Γυμνάσιο Ανατολής Διατίθεται στο ΕΕΕΕΚ για 5 ώρες   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΩΝ  (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κωστάρας Νικόλαος Γ/σιο Μεταμόρφωσης Διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας για 5 
ώρες με αίτηση 

2 Μπότσιος Στέφανος Εσπερινό ΓΕ.Λ.  Διατίθεται στο 2ο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες   

3 Πάντος Ιωάννης ΓΕ.Λ. Πεδινής Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες   

4 Κοντοδήμος Δημήτριος ΓΕ.Λ. Ανατολής Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

5 Τουτουντζόγλου Χρυσόστομος ΓΕ.Λ. Μετσόβου Διατίθεται στο Γ/σιο Μετσόβου για 8 
ώρες   

6 Θεοχάρη Μαρία Γ/σιο Λογγάδων Διατίθεται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 4 ώρες   

7 Γαράφας Ιωάννης 3ο ΓΕ.Λ. 
Αποσπάται στο Γ/σιο Δελβινακίου 
(13 ώρες) και διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. 
Μετσόβου για 7 ώρες 

  

8 Τσιαντή Ουρανία 6ο Γ/σιο 
Αποσπάται στο 7ο ΓΕ.Λ. για 12 ώρες 
και διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 6 
ώρες 

  

9 Πρωτοσύγκελλος Ευάγγελος άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο ΓΕ.Λ. (18 ώρες)   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΩΝ  (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Φράγκος Λάμπρος 5ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες   

2 Βασδέκης Μιχαήλ Εσπερινό ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος για 
4 ώρες και στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 4 ώρες   

3 Ζηκοβέλης Βασίλειος ΓΕ.Λ. Κατσικά Διατίθεται στο 7ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

4 Ντούμα Μαρία ΓΕ.Λ. Ελεούσας Διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες   

5 Γαλάνη Βασιλική 2ο ΓΕ.Λ.  Διατίθεται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 16 ώρες   

6 Τζιομάκας Νικόλαος Εσπερινό Γυμνάσιο Διατίθεται στο 10ο Γυμνάσιο για 9 
ώρες   

7 Σακκά Μαριάννα 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής για 
12 ώρες και στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 9 
ώρες 

  

8 Φελάνη Κωνσταντίνα Γ/σιο Δολιανών Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Δολιανών για 
10 ώρες   

9 Χαντζιάρα Μαίρη - 
Παρασκευή Γ/σιο Παρακαλάμου Διατίθεται στο 11ο Γυμνάσιο για 7 

ώρες με αίτηση 

10 Καρκαμπούνας Αθανάσιος ΓΕ.Λ. Μετσόβου Διατίθεται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας 
για 13 ώρες με αίτηση 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

11 Μαλάμου Κωνσταντίνα 3ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο 
Ανατολής για 10 ώρες   

12 Βλάχου Ειρήνη 6ο ΕΠΑ.Λ. Αποσπάται στο Γ/σιο Σταυρακίου 
(23 ώρες)   

13 Τσέφου Ελένη άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων (12 ώρες) και διατίθεται 
στο 7ο ΓΕ.Λ. για 4 ώρες και στο 4ο 
ΓΕ.Λ. για 4 ώρες 

  

14 Ντάγκα Βασιλική άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 5ο ΓΕ.Λ. (2 ώρες Β 
Ανάθεση Φυσική) Γ.Υ. 

15 Σφακιανάκη Αφροδίτη άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Ζίτσας (6 
ώρες) και διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. 
Βροσίνας για 4 ώρες και στο ΓΕ.Λ. 
Ελεούσας για 13 ώρες (6 ώρες Β 
Ανάθεση Φυσική και 7 ώρες Γ.Υ.) 

  

16 Βανδέρα Ελπινίκη άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας (12 
ώρες) και διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας για 11 ώρες 

  

17 Ζευγίτη Στυλιανή άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 8ο ΓΕ.Λ. (2 ώρες) 
και διατίθεται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων (21 ώρες Γ.Υ.) 

  

18 Κάππη Φωτεινή άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων 
εξ ολοκλήρου.   

19 Κασσιανού Σταυρούλα ΓΕ.Λ. Πεδινής 
Διατίθεται στο Γ/σιο Πεδινής για 1 
ώρα και στο 9ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες (Β 
Ανάθεση Φυσική) 

  

20 Τζιάρα Ελένη Γ/σιο Σταυρακίου Παραμένει στο Γ/σιο Σταυρακίου Γ.Υ. 

21 Τσέφα Κασσιανή 8ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
(20 ώρες) Γ.Υ. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΩΝ  (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Καστάνη Κωνσταντίνα Εσπερινό ΓΕ.Λ. 
Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. για 2 ώρες 
και στο 2ο Γυμνάσιο Ανατολής για 6 
ώρες 

  

2 Βασιλείου Ελευθέριος ΓΕ.Λ. Κατσικά Διατίθεται στο 5ο ΓΕ.Λ. για 4 ώρες   

3 Στέφου Σταθούλα ΓΕ.Λ. Ελεούσας Διατίθεται στο Μουσικό Σχολείο για 2 
ώρες   

4 Μάκη Καλλιόπη 4ο Γυμνάσιο  Διατίθεται στο 6ο Γυμνάσιο για 12 
ώρες   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

5 Αντωνόπουλος Αντώνιος ΓΕ.Λ. Δολιανών Διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 16 ώρες με αίτηση 

6 Καλύβα Σοφία Γ/σιο Χρυσοβίτσας Διατίθεται στο 8ο Γ/σιο για 11 ώρες με αίτηση 

7 Λάλου Ηλιάνα 3ο Γυμνάσιο  Διατίθεται στο 10ο Γυμνάσιο για 9 
ώρες   

8 Βραζέλη Παρασκευή Γ/σιο Κατσικά Διατίθεται στο Γ/σιο Κουτσελιού για 5 
ώρες και στο 3ο ΓΕ.Λ. για 4 ώρες   

9 Μέτσιος Απόστολος ΓΕ.Λ. Πεδινής Διατίθεται στο 6ο ΕΠΑ.Λ. για 4 ώρες   

10 Βλάχου Χαρίκλεια 9ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 11ο Γ/σιο για 6 ώρες 
και στο Μουσικό Σχολείο για 7 ώρες   

11 Τούκα Αναστασία άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας χωρίς ωράριο - 
άδεια ανατροφής 

12 Μάντζαρης Μιχαήλ 1ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

13 Μαρέτας Νικόλαος 7ο ΓΕ.Λ.  Διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

14 Λάζου Παναγιώτα άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου για 
10 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Μετσόβου για 11 ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. 
Μετσόβου για 2 ώρες 

  

15 Κολιού Μαρία άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής (4 
ώρες και 19 ώρες Γ.Υ.)   

16 Κυριακίδη Καλλιρρόη άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο 
Πραμάντων (15 ώρες) και διατίθεται 
στο Γυμνάσιο Ζίτσας για 8 ώρες 

  

17 Δελή Φωτεινή άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑ.Λ.  χωρίς ωράριο - 
Γ.Υ. 

18 Καραμάνη Βασιλική-
Ελπίδα  άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας εξ 

ολοκλήρου.   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΟΛΟΓΩΝ  (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Καζούκας Γεώργιος 1ο Γυμνάσιο Ανατολής Διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής 
για 5 ώρες   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

2 Γκιζά Όλγα Γ/σιο Ελεούσας Διατίθεται στο 6ο Γυμνάσιο για 14 
ώρες   

3 Γκαραβέλας Κωνσταντίνος 4ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων για 12 ώρες   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04 ΕΑΕ  (ΠΡΑΞΗ 24/07-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Μόκας Βασίλειος ΠΕ04.01 ΕΑΕ Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο 
(11 ώρες) και διατίθεται στο 3ο 
Γ/σιο για 10 ώρες 

  

2 Καλύβα Σταματία ΠΕ04.02 ΕΑΕ Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 1ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων (7 ώρες) και διατίθεται 
στο 4ο Γ/σιο για 8 ώρες και στο 
Γ/σιο Βελισσαρίου για 8 ώρες 

  

3 Βασιλείου Μαρία ΠΕ04.02 ΕΑΕ Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κατσικά (11 
ώρες) και διατίθεται στο 6ο Γ/σιο 
για 6 ώρες και στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής για 4 ώρες 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  (ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Βάσσιου Λαμπρινή 2ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 9 
ώρες   

2 Πρίντζιου Θεοδώρα 7ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 6ο Γυμνάσιο για 4 ώρες   

3 Δέμου Κωνσταντίνα Μουσικό Σχολείο Διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 8 ώρες   

4 Σιαφίλιου Ελένη 3ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες και 
στο 10ο Γυμνάσιο για 2 ώρες   

5 Παππά Ευαγγελία Γυμνάσιο Βελισσαρίου Διατίθεται στο Γυμνάσιο Λογγάδων για 
6 ώρες   

6 Μάρκου Ευφροσύνη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο 
Ανατολής (12 ώρες) και διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Μπιζανίου για 6 ώρες 

  

7 Θεοδώρου Όλγα Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 4ο Γυμνάσιο (10 
ώρες) και διατίθεται στο 10ο Γυμνάσιο 
για 10 ώρες 

  

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

8 Βαρδουλάκη Ελένη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 5ο Γυμνάσιο (10 
ώρες) και διατίθεται στο 5ο ΓΕ.Λ. για 
10 ώρες 

  

9 Αναστασιάδου Ευαγγελία Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Ελεούσας (12 
ώρες) και διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 5 
ώρες και στο Γ/σιο Περάματος για 4 
ώρες 

  

10 Σίτα Ντούντα Ευαγγελία Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κατσικά για 8 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Κουτσελιού για 6 ώρες, στο ΓΕ.Λ. 
Κατσικά για 6 ώρες και στο 3ο ΕΠΑ.Λ. 
για 2 ώρες 

  

11 Θεοδώρου Ελένη Γ/σιο Ελεούσας 

Αποσπάται στο Γ/σιο Δελβινακίου (6 
ώρες) και διατίθεται στο Γ/σιο 
Δολιανών  για 6 ώρες και στο Γ/σιο 
Μεταμόρφωσης για 6 ώρες 

  

12 Τζάλλα Ελισσάβετ Γ/σιο Πεδινής 
Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής για 
10 ώρες και στο Γ/σιο Σταυρακίου για 
4 ώρες 

  

13 Μπουντούρη Ελένη Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων Γ.Υ. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  (ΠΡΑΞΗ 21/02-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Στόγιας Δημήτριος Γυμνάσιο Χρυσοβίτσας 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο Δολιανών 
για 6 ώρες και στο Γυμνάσιο 
Μεταμόρφωσης για 6 ώρες 

με αίτηση 

2 Τσιούρη Πολυξένη ΓΕ.Λ. Μετσόβου 
Διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου για 
7 ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας για 
6 ώρες 

με αίτηση 

3 Μπουκουβάλα Δήμητρα Γ/σιο Ζίτσας Διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 5 ώρες με αίτηση 

4 Σταύρου Δήμητρα Γ/σιο Μπιζανίου 
Διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής 
για 6 ώρες και στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. 
για 4 ώρες 

με αίτηση 

5 Καντζέλη Σοφία Γ/σιο Περάματος Διατίθεται στο Γ/σιο Λογγάδων για 6 
ώρες   

6 Στρούμπη Θεοδώρα 8ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων για 4 ώρες   

7 Κλουδά Φανή Γ/σιο Κατσικά Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής για 4 
ώρες   

8 Τζιούρη Σωτηρία 11ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

9 Νίττα Διαμαντούλα 5ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 5 
ώρες   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

10 Τσέμπα Χαρίκλεια 6ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
για 6 ώρες   

11 Μώκου Χρυσούλα 3ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 2ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες   

12 Κωστή Καλλιρόη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Κουτσελιού 
για 10 ώρες και διατίθεται στο 1ο 
Γ/σιο Ιωαννίνων για 10 ώρες 

  

13 Φατούρου Ανδριάνα Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 13 
ώρες και διατίθεται στο Μουσικό 
Σχολείο για 7 ώρες 

  

14 Λαγού Όλγα Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο 
Παρακαλάμου (6 ώρες) και 
διατίθεται στο 9ο Γυμνάσιο για 12 
ώρες 

  

15 Τσιόλη Σοφία Γ/σιο Μετσόβου 
Αποσπάται στο 2ο ΓΕ.Λ. για 11 ώρες 
και διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής 
για 7 ώρες 

  

16 Ζιάκα Γεωργία Γ/σιο Σταυρακίου 
Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 
16 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Ελεούσας για 2 ώρες 

  

17 Κουκοπούλου Ναυσικά ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας 

Αποσπάται στο 6ο ΕΠΑ.Λ. (5 ώρες) 
και διατίθεται στο Γ/σιο Σταυρακίου 
για 8 ώρες και στο 8ο ΓΕ.Λ. για 3 
ώρες 

  

18 Καρβούνη Μαρίνα Γ/σιο Πραμάντων 

Αποσπάται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. για 6 ώρες 
και διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 3 
ώρες, στο 7ο ΓΕ.Λ. για 3 ώρες και 
στο Εσπερινό Γυμνάσιο για 6 ώρες 

  

19 Κόντου Γεωργία 2ο ΓΕ.Λ. 

Αποσπάται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 7 ώρες 
και διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο 
Ανατολής για 2 ώρες και στο ΓΕ.Λ. 
Πεδινής για 8 ώρες (6 ώρες Β 
Ανάθεση) 

  

20 Μπούγια Δημητρούλα Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Κόνιτσας 
για 10 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 10 ώρες (Β 
Ανάθεση Ιστορία) 

  

21 Λώλη Παυλίνα Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας 
για 11 ώρες και διατίθεται στο ΓΕ.Λ. 
Κόνιτσας για 2 ώρες και στο Γ/σιο 
Δελβινακίου για 6 ώρες 

  

22 Βασιλείου Ιωάννα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γυμνάσιο 
Πραμάντων εξ ολοκλήρου.   

23 Παππά Ανθή Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 9ο ΓΕ.Λ. (16 ώρες 
Γ.Υ.) και διατίθεται στο ΓΕ.Λ. 
Ανατολής για 4 ώρες (Β Ανάθεση 
Ιστορία) 

  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 - (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κουτρουδίτσου Αθανασία Μουσικό Σχολείο Διατίθεται στο 9ο Γ/σιο  για 8 
ώρες.   

2 Θεοδώρου Μαρία Γ/σιο Πεδινής 
Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Πεδινής για 6 
ώρες και στο Γ/σιο Βελισσαρίου 
για 4 ώρες. 

  

3 Κομιανού Νικολέτα 11ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Σταυρακίου 
για 6 ώρες.   

4 Θεοχάρη Κων/να 8ο Γ/σιο 
Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 6 ώρες 
και στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων για 4 
ώρες. 

  

5 Νάκα Αναστασία 1ο Γ/σιο 
Διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου 
για 6 ώρες και στο 7ο ΓΕ.Λ. για 6 
ώρες. 

  

6 Μίχου Μαρίνα 10ο Γ/σιο Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες 
και στο 3ο Γ/σιο για 4 ώρες.   

7 Σιαφαρίκας  Θεόδωρος 5ο Γ/σιο Διατίθεται  στο 4ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

8 Γκαδρή Ελένη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Βελισσαρίου για 8 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος 
για 8 ώρες και στο 1ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων για 2 ώρες. 

  

9 Κανιά Ευαγγελία 1ο Γ/σιο Ανατολής 
Αποσπάται στο 5ο ΓΕΛ για 9 ώρες 
και διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 9 
ώρες. 

  

10 Παντή Στέλλα-
Χριστίνα Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 20 

ώρες  Γ.Υ. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 - (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Βασδέκης Σταύρος 3ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 10ο Γ/σιο για 9 ώρες 
και στο 3ο Γ/σιο για 9 ώρες.   

2 Ναυρόζογλου Ελένη Γ/σιο Βελισσαρίου Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 4 ώρες 
και στο 8ο Γ/σιο για 7 ώρες.   

3 Μπρούζου Μαρία 1ο ΓΕΛ 

Διατίθεται στο Γ/σιο Μετσόβου για 4 
ώρες, στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας για 3 
ώρες και στο 1ο Γ/σιο Ανατολής για 
13 ώρες. 

  

4 Νουτσοπούλου Πηνελόπη 7ο Γ/σιο Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 2 ώρες 
και στο Γ/σιο Κατσικά για 7 ώρες.   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

5 Σέλιος Οδυσσέας 5ο Γ/σιο Διατίθεται στο Μουσικό Σχολείο για 
8 ώρες.   

6 Γούση Δημητρα Γ/σιο Ελεούσας Διατίθεται στο Γ/σιο Δολιανών για 3 
ώρες.   

7 Τάσιου Μαρία 4ο Γ/σιο 
Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος για 
6 ώρες και στο Μουσικό Σχολείο για 
3 ώρες. 

  

8 Παρίση Άννα Γ/σιο Πεδινής Διατίθεται στο 11ο Γ/σιο για 8 ώρες.   

9 Κέλλης Αντώνιος 2ο Γ/σιο Διατίθεται στο 9ο Γ/σιο  για 7 ώρες.   

10 Παππά Πηνελόπη Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων. χωρίς ωράριο 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 - (ΠΡΑΞΗ 22/05-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Καραβίδης Νικόλαος Γ/σιο Περάματος Διατίθεται στο Γ/σιο Λογγαδων για 6 
ώρες.   

2 Βαζάκας Γεώργιος Γ/σιο Μπιζανίου Διατίθεται στο 3ο Γ/σιο για 10 ώρες. με αίτηση 

3 Παπασπύρου Νικόλαος Γ/σιο Πεδινής Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων 
για 6 ώρες.   

4 Χριστοδούλου Δήμητρα 9ο Γ/σιο  Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων 
για 6 ώρες.   

5 Φούκης Χαράλαμπος Γ/σιο Κόνιτσας Διατίθεται στο Γ/σιο Δολιανών για 8 
ώρες. με αίτηση 

6 Τρομπούκη Χαριτίνη 6ο ΕΠΑΛ Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 3 ώρες.   

7 Τάτσης Παναγιώτης Γ/σιο Μετσόβου Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής για 9 
ώρες. με αίτηση 

8 Σβαϊερ Αντωνία Γ/σιο Ζίτσας Διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 8 ώρες. με αίτηση 

9 Βαλάκος Απόστολος ΓΕΛ Κατσικά Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 1 ώρα.   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

10 Παπακώστας Νικόλαος 3ο ΕΠΑΛ Διατίθεται στο 5ο Γ/σιο  για 4 ώρες.   

11 Παπαδημητρίου Δημήτριος 2ο Γ/σιο Ανατολής Αποσπάται στο 7ο Γ/σιο για 20 ώρες.   

12 Βούκιας Γεώργιος Γ/σιο Κουτσελιού Αποσπάται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής 
για 18 ώρες.   

13 Κούτη Βαρβάρα ΓΕ.Λ. Ελεούσας Αποσπάται στο 10ο Γ/σιο για 18 
ώρες.   

14 Χριστάκης Αλέξιος 4ο ΓΕΛ Αποσπάται στο Μουσικό Σχολείο για 
18 ώρες.   

15 Τσαρή Χριστίνα 9ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων 
για 7 ώρες.   

16 Ράπτης  Θωμάς Γ/σιο Σταυρακίου Διατίθεται στο 2ο ΓΕ.Λ. για 10 ώρες.   

17 Ζυγούρας Παναγιώτης Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας 
για 13 ώρες και διατίθεται στο ΓΕ.Λ. 
Ελεούσας για 5 ώρες. 

  

18 Γεροδήμου  Αικατερίνη Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες 
και διατίθεται στο 3ο Γ/σιο για 8 
ώρες και στο 5ο ΓΕ.Λ. για 4 ώρες. 

  

19 Νίτας Νικόλαος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 5ο ΓΕ.Λ. για 18 
ώρες.   

20 Αμπεριάδου Σοφία Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 5ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες 
και διατίθεται στο Γ/σιο Κουτσελιού 
για 10 ώρες. 

  

21 Δάλας Αστέριος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο ΓΕ.Λ. για 20 
ώρες.   

22 Λώλης  Κωνσταντίνος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 20 
ώρες.   

23 Νάκια Λαμπρινή 10ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. εξ ολοκλήρου Γ.Υ. 

24 Ροντογιάννη Λευκοθέα 3ο Γυμνάσιο Παραμένει στο 3ο Γυμνάσιο Γ.Υ. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 - (ΠΡΑΞΗ 23/06-08-2024) 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Γκρεμότσης Κων/νος 1ο Γ/σιο Ανατολής Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος για 6 
ώρες.   

2 Κεφάλα Αναστασία ΓΕΛ Κατσικά Διατίθεται στο Γ/σιο Κατσικά για 6 
ώρες.   

3 Δημητρόπουλος Κων/νος Μουσικό Σχολείο  Διατίθεται στο 9ο Γ/σιο για 12 ώρες.   

4 Ρίζου Ελένη 1ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος για 4 
ώρες.   

5 Παγώνη Μαγδαληνή ΓΕΛ Ελεούσας Διατίθεται στο Γ/σιο Ελεούσας για 12 
ώρες.   

6 Φερεντίνος Ιωάννης 1ο ΓΕΛ  Διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ για 6 ώρες και 
στο 8ο Γ/σιο για 4 ώρες.   

7 Χαριζάνη Μαρία 2ο ΓΕ.Λ.  Διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες και 
στο 8ο Γ/σιο για 3 ώρες.   

8 Τσαντήλα Αλεξάνδρα Γ/σιο Βελισσαρίου Διατίθεται στο 8ο Γ/σιο για 5 ώρες.   

9 Πρέντζας Ελευθέριος Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Πεδινής για 10 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Μπιζανίου για 8 ώρες. 

  

10 Ζάρρα Δήμητρα Γ/σιο Ελεούσας 
Αποσπάται στο 11ο Γ/σιο για 14 ώρες 
και διατίθεται στο Γ/σιο Σταυρακίου 
για 4 ώρες. 

  

11 Κουτούβα Λαμπρινή Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής 
εξ ολοκλήρου.   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79 - (ΠΡΑΞΗ 23/06-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Παπαλαμπρίδου Καλλιόπη 10ο Γ/σιο Διατίθεται στο 3ο Γ/σιο για 9 ώρες.   

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

2 Βούλγαρης Παναγιώτης 1ο Γ/σιο Ανατολής Διατίθεται στο Γ/σιο Κουτσελιού για 5 
ώρες.   

3 Παπακώστα Θηρεσία 2ο Γ/σιο Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 10 
ώρες.   

4 Μπεκιάρη Κυριακή 4ο Γ/σιο Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 6 ώρες.   

5 Γκόλια Ευπραξία 8ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου για 4 
ώρες και στο Γ/σιο Κατσικά για 7 ώρες.   

6 Σπύρης Γκέργκης Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας για 5 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Δολιανών 
για 3 ώρες, στο Γ/σιο Παρακαλάμου για 3 
ώρες, στο Γ/σιο Δελβινακίου για 3 ώρες 
και στο Γ/σιο Ζίτσας για 3 ώρες. 

  

7 Ζαχαράκη Χρυσάνθη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Περάματος για 6 
ώρες και διατίθεται στο 7ο Γ/σιο για 9 
ώρες και στο Γ/σιο Μεταμόρφωσης για 3 
ώρες. 

  

8 Νίκας Δημήτριος Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 9ο Γ/σιο για 6 ώρες και 
διατίθεται στο  Γ/σιο Πεδινής για 6 ώρες 
και στο 5ο Γ/σιο για 8 ώρες. 

  

9 Κατσούρας Σωτήριος 1ο Γ/σιο 

Αποσπάται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής για 11 
ώρες, διατίθεται στο Γ/σιο Λογγάδων για 
3 ώρες και στο Γ/σιο Σταυρακίου για 4 
ώρες. 

  

10 Βήχα Αγγελική Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΓΕ.Λ. εξ ολοκλήρου. Γ.Υ. 

11 Κατσούλας Βασίλειος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο για 
20 ώρες.   

12 Μάκου Ιουλία Γ/σιο Ελεούσας Διατίθεται στο 11ο Γ/σιο για 8 ώρες.   

13 Σακκά Βασιλική 7ο Γυμνάσιο Παραμένει στο 7ο Γυμνάσιο  Γ.Υ. 

  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 - (ΠΡΑΞΗ 23/06-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Μπάης Κων/νος Εσπερινό ΓΕΛ  Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 11 ώρες.   

2 Νούτσου Αριστούλα Γ/σιο Ζίτσας Διατίθεται στο ΓΕΛ Ελεούσας για 6 
ώρες. με αίτηση 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

3 Αλέξης  Κωνσταντίνος ΓΕ.Λ. Ανατολής Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Κατσικά για 6 
ώρες.   

4 Πράπα Γεωργία 3ο ΕΠΑ.Λ. 
Αποσπάται στο Γ/σιο Κόνιτσας για 10 
ώρες και διατίθεται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας για 6 ώρες. 

μείωση ωραρίου 

5 Ντούτση  Μαρία 2ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 12 ώρες.   

6 Αλεξίου Βασιλική 1ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες.   

7 Αγγέλη Μαρία 3ο ΕΠΑΛ Αποσπάται στο 2ο ΕΠΑΛ για 18 ώρες.   

8 Αηδονίδου Βασιλική ΕΠΑΛ Μετσόβου Αποσπάται στο 6ο Γ/σιο εξ ολοκλήρου.   

9 Ντέτσικας Περικλής Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 18 ώρες.   

10 Γραβάνη Γεωργία Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Πεδινής για 18 
ώρες και διατίθεται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 5 
ώρες. 

  

11 Γκανιάτσας  Αλέξιος Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 15 
ώρες και διατίθεται στο Μουσικό 
Σχολείο για 6 ώρες. 

  

12 Βήκας Ευάγγελος Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου για 8 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 7 ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. 
Μετσόβου για 6 ώρες. 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  (ΠΡΑΞΗ 23/06-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Βελογιάννης Χρήστος Γυμνάσιο Ελεούσας 
Διατίθεται στο 10ο Γυμνάσιο για 6 
ώρες και στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 2 
ώρες 

  

2 Πετροπούλου Θωμαή ΓΕ.Λ. Δολιανών 
Διατίθεται στο Γυμνάσιο 
Δελβινακίου για 4 ώρες και στο 
Γυμνάσιο Μεταμόρφωσης για 4 ώρες 

με αίτηση 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

3 Πρασούλης Αλέξης ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας Διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου για 8 
ώρες με αίτηση 

4 Ανδρέου  Θεόδωρος Γ/σιο Μετσόβου Διατίθεται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 
για 8 ώρες με αίτηση 

5 Συγκούνα Ευαγγελία Γ/σιο Κουτσελιού Διατίθεται στο 7ο Γυμνάσιο για 6 
ώρες με αίτηση 

6 Κρομμύδα Μαρία ΓΕ.Λ. Μετσόβου Διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για 8 
ώρες με αίτηση 

7 Γκουβέλη Μαρία Γ/σιο Ζίτσας Διατίθεται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
για 4 ώρες με αίτηση 

8 Χρήστου  Περικλής Εσπερινό ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 8ο Γυμνάσιο για 6 
ώρες και στο 5ο Γυμνάσιο για 4 ώρες   

9 Γκόκη Σπυριδούλα 3ο Γυμνάσιο Διατίθεται στο 2ο Γυμνάσιο 
Ανατολής για 8 ώρες   

10 Βήχας Ηλίας 6ο ΕΠΑ.Λ. Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Πεδινής για 4 
ώρες   

11 Σταλίκας Παύλος 8ο ΓΕ.Λ. Διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

12 Παπακωνσταντίνου Ιωάννης Γ/σιο Σταυρακίου Διατίθεται στο 1ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων για 6 ώρες   

13 Κονετάς Δημήτριος 3ο ΕΠΑ.Λ. Διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 10 ώρες 
και στο 2ο ΕΠΑ.Λ. για 6 ώρες   

14 Υφαντή Χαρίκλεια Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 4ο Γ/σιο για 8 ώρες 
και διατίθεται στο Γ/σιο Βελισσαρίου 
για 6 ώρες και στο Γ/σιο Περάματος 
για 6 ώρες 

  

15 Παπαϊωάννου Βασίλειος Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Πεδινής 
(16 ώρες) και διατίθεται στο 
Γυμνάσιο Κατσικά για 2 ώρες 

  

16 Χαρίσης Χρήστος Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 9ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων (18 ώρες)   

17 Καμωνά  Λαμπρινή Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 3ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 
(8 ώρες) και διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. 
για 10 ώρες 

  

18 Τσέπη Βασιλική Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕ.Λ. (18 ώρες)   

19 Σκαργιώτης Γεώργιος Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων (18 ώρες)   

20 Τσιάμη Φωτεινή Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Κόνιτσας 
(14 ώρες) και διατίθεται στο 4ο ΓΕ.Λ. 
για 4 ώρες 

  

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

21 Αθανασιάδου Ειρήνη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής (12 
ώρες) και διατίθεται στο 7ο ΓΕ.Λ. για 
4 ώρες και στο 4ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες 

  

22 Παναγιωτίδη Σωσσάνα ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας 
Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας (16 
ώρες) και διατίθεται στο 11ο 
Γυμνάσιο για 2 ώρες 

  

23 Μπόζιου Βανέσσα Γ/σιο Κόνιτσας 

Αποσπάται στο Γ/σιο Δελβινακίου 
για 14 ώρες (Β Ανάθεση 
Μαθηματικά) και διατίθεται στο 
Γ/σιο Λογγάδων για 4 ώρες 

  

24 Σουγκαρίδη Σοφία 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων Διατίθεται στο 5ο ΓΕ.Λ. για 16 ώρες 
και στο 9ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

25 Τζίμας Ορέστης Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Ανατολής (10 
ώρες) και διατίθεται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 10 ώρες 

  

26 Παπαδοπούλου Χαρίκλεια Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων (8 ώρες) και διατίθεται 
στο Γ/σιο Κατσικά για 12 ώρες (Β 
Ανάθεση Μαθηματικά) 

  

27 Μάνου Φλώρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο 
Ανατολής (Β Ανάθεση Μαθηματικά)   

28 Γκαρανάτση Ζωή Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου 
(20 ώρες)   

29 Παπαϊωάννου Μιχαήλ Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου 
(18 ώρες)   

30 Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων (10 ώρες) και διατίθεται 
στο 2ο Ε.Κ. για 8 ώρες 

Γ.Υ. 

 

ΠΕ81-ΠΕ82-ΠΕ83-ΠΕ84-ΠΕ87-ΠΕ88 - (ΠΡΑΞΗ 24/07-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Ίσαρη  Ασπασία ΠΕ88.02 ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας Αποσπάται στο ΕΠΑ.Λ. 
Βροσίνας εξ ολοκλήρου.   

2 Παπάζης Στέργιος ΠΕ88.02 ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας Αποσπάται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας εξ ολοκλήρου.   

3 Κάλφας Πέτρος ΠΕ82 11ο Γ/σιο Διατίθεται στο 9ο Γ/σιο για 13 
ώρες.   

4 Γκαρτζονίκας Άγγελος ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας Διατίθεται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 20 ώρες. με αίτηση 

5 Μέτσης Θεόδωρος ΠΕ83 Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Σταυρακίου για 8 ώρες και 
διατίθεται στο 2ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 12 ώρες. 

  

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

6 Γκολφινοπούλου Βασιλική ΠΕ81 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων Διατίθεται στο 2ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 2 ώρες.   

7 Χατζή  Αθηνά ΠΕ88.05 Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Ελεούσας για 18 ώρες.   

8 Δραγατσούλης Βασίλειος ΠΕ83 Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. 
για 20 ώρες.   

9 Καλύβα Ζωίτσα ΠΕ88.03 Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. 
για 23 ώρες.   

10 Γυπαράκης Στυλιανός ΠΕ85 Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πεδινής για 12 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Κατσικά 
για 11 ώρες. 

  

11 Τασιάδη  Μαρία ΠΕ87.09 Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 
19 ώρες (Γ.Υ.) και διατίθεται 
στο 6ο ΕΠΑ.Λ. για 4 ώρες.  

  

12 Κρομμύδας Ελευθέριος ΠΕ88.01 Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. 
Βροσίνας για 15 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 8 
ώρες. 

μείωση ωραρίου 

13 Λιάσκου Βασιλική ΠΕ84 Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. 
Κόνιτσας για 9 ώρες και 
διατίθεται στο 1ο Γ/σιο 
Ανατολής για 9 ώρες και στο 
Γ/σιο Κατσικά για 5 ώρες. 

  

14 Νάστου Αναστασία ΠΕ87.02 Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑ.Λ. 
για 23 ώρες.   

15 Βάββα Χριστοδούλη ΠΕ81 5ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Λογγάδων 
για 2 ώρες.   

16 Φαϊτά Θεανώ ΠΕ88.01 6ο Γ/σιο Διατίθεται στο 7ο Γ/σιο για 4 
ώρες.   

17 Θάνου Ελένη ΠΕ83 Γ/σιο Κόνιτσας 
Διατίθεται στο Γ/σιο 
Μπιζανίου για 6 ώρες και στο 
Γ/σιο Κουτσελιού για 6 ώρες. 

με αίτηση 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ



 
 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΕΑΕ  (ΠΡΑΞΗ 24/07-08-2024) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Λυγούρας Αλέξανδρος ΠΕ11 ΕΑΕ Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΝΕΕΓΥΛ 
Ιωαννίνων (18 ώρες)   

2 Καζαντζής Γρηγόριος ΠΕ79 ΕΑΕ Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΝΕΕΓΥΛ 
Ιωαννίνων (14 ώρες) και 
διατίθεται στο ΕΕΕΕΚ Ιωαννίνων 
για 7 ώρες 

  

3 Παπαγρηγορίου  Νεκταρία ΠΕ80 ΕΑΕ Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο ΕΕΕΕΚ 
Ιωαννίνων (21 ώρες) και 
διατίθεται στο ΕΝΕΕΓΥΛ για 2 
ώρες 

  

4 Νικολαϊδου  Ροδούλα ΠΕ86 ΕΑΕ Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΝΕΕΓΥΛ 
Ιωαννίνων χωρίς ωράριο 

5 Μάνη Παρασκευή ΠΕ88.05 ΕΑΕ Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΝΕΕΓΥΛ 
Ιωαννίνων (21 ώρες)   

 

 

 

Η Διευθύντρια 
της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος, ΠΕ02 

 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ζ46ΝΚΠΔ-ΚΟΗ


		2024-08-09T14:07:18+0300
	Athens




